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Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar

Maddi Duran Varliklar

Pesin Odenmis Giderler

Ertelenmis Vergi Varlig

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Diger Finansal Yukimlulikler
Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Donem Kari Vergi Yikimlulagi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yukimlilikler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YUKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakumlilugu
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklari
Geri Alinmis Paylar (-)
Karsilikli istirak Sermaye Diizeltmesi (-)
Paylara iligskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢lim Kazanglari (Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Riskten Korunma Kazanglari (Kayiplar)
Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazanglar (
Kayiplari)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.09.2024

17.428.009
1.024.369
19.079.755.875
1.580.560
19.078.175.315
938.512.429
938.512.429
521.527.294
35.373.309
6.311.512
7.747.349
20.607.680.146
20.607.680.146

7.611.620
17.663.048
28.013

867.395
26.170.076
20.633.850.222

8.902
20.326.558.010
6.006.309
20.320.551.701
2.838.902

9.571.533
1.000.000
1.000.000
4.277.987
20.344.255.334
20.344.255.334

2.901.520

2.901.520

2.901.520
20.347.156.854

286.682.156
15.000.000
37.391.542
-1.048.318

-717.025

188.515.058

-292.465
-292.465
0
0
0

13.726.694

Onceki Dénem
31.12.2023

26.031.902

7.034.815.793
21.580
7.034.794.213
514.339.914
514.339.914
359.041.568
1.159.126
7.638.824
1.159.670
7.944.186.797
7.944.186.797

41.268.677
175.700

41.444.377
7.985.631.174

462.579
7.772.172.371

7.772.172.371
2.704.404
7.015.209
7.015.209
12.647.936

9.897.628
7.804.900.127
7.804.900.127

3.935.549
3.935.549

6.658.197
10.593.746
7.815.493.873

170.101.506
15.000.000
37.391.542
-3.971.655

-717.025
15.623.939

-1.108.033
-1.108.033
0
0
0

3.435.797



Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net DOnem Kari veya Zarari
Kontrol Glicli Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

-13.853.061
47.319.731
11.212
286.693.368
20.633.850.222

80.196.938
23.610.003
35.795
170.137.301
7.985.631.174



Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
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Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2023 -
30.09.2023

Onceki Donem
01.01.2023 -
30.09.2023

Cari DOnem
01.01.2024 -
30.09.2024

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2024 -
30.09.2024

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Paylar

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 148.529.647 76.151.752 50.425.341 22.257.327
Satislarin Maliyeti -14.146.616 -290.211
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 148.529.647 62.005.136 50.425.341 21.967.116
Finans Sektori Faaliyetleri Hasilati 0 0 0 0
Finans Sektori Faaliyetleri Maliyeti 0 0 0 0
FINANS SEKTORU FAALIYETLERINDEN BRUT KAR (ZARAR) 0 0 0 0
BRUT KAR (ZARAR) 148.529.647 62.005.136 50.425.341 21.967.116
Genel Yonetim Giderleri -70.669.671 -40.670.853 -24.870.943 -13.651.748
Pazarlama Giderleri -44.988 -1.035
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 20.569.455 9.593.240 5.939.358 2.134.813
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler -3.669.211 -3.095.644 -1.917.327 3.260.453
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 94.760.220 27.786.891 29.576.429 13.709.599
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 94.760.220 27.786.891 29.576.429 13.709.599
Finansman Giderleri -1.592.748 -872.716 1.548.086 -419.770
Net Parasal Pozisyon Kazanclari (Kayiplari) -36.220.174 -7.325.046 -10.774.186 -4.158.434
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 56.947.298 19.589.129 20.350.329 9.131.395
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -9.630.454 -4.039.444 -9.569.382 -1.307.398
Donem Vergi (Gideri) Geliri -9.571.533 -4.601.967 -9.571.533 -1.594.468
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri -58.921 562.523 2.151 287.070
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 47.316.844 15.549.685 10.780.947 7.823.997
DONEM KARI (ZARARI) 47.316.844 15.549.685 10.780.947 7.823.997
Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar -2.887 -656.427 -130 887
Ana Ortaklik Paylari 47.319.731 16.206.112 10.781.077 7.823.110
Pay Bagina Kazang
Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar 0 -55.437 0 416.374
;2;:2:;3m|$ Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanglari ( 159.999 468.309
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda 0 0 0 0
Siniflandirilmayacak Paylar
o o o
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 4.562 -51.935
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar 0 0 0 1
Yurtdigindaki Isletmelerin Cevrimine iliskin Yabanci Para
Gevrim Farklari 0 0 0 0
Satilmaya Hazir Finansal Varliklarin Yeniden Degerleme
ve/veya Siniflandirma Kazanglari (Kayiplari) 0 0 0 0
Gercege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire
Yansitilan Finansal Varliklara iliskin Diger Kapsamli Gelir 0 0 0 0
(Gider)
Nakit Akis Riskinden Korunmaya iligskin Diger Kapsamli
Gelir (Gider) 0 0 0 0
Yurtdigindaki isletmeye iliskin Net Yatirim Riskinden 0 0 0 0
Korunma ile Ilgili Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisikliklere iliskin
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 0 0
Forward Sézlgsmesinin Forward Bileseninin Degerindeki 0 0 0 0
Degisikliklere Iliskin Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Yabanci Para Aim Satim Marjlarindaki Degisikliklere
iliskin Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 0 0
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda Siniflandirilacak 0 0 0 0



Diger Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirlacak
Diger Kapsamli Gelir Unsurlari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

0

0
47.316.844

-2.887
47.319.731

0

-55.437
15.494.248

-656.427
16.150.675

0

0
10.780.947

-130
10.781.077

0

416.375
8.240.372

887
8.239.485
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Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) ile ilgili
Diizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

Misteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklardaki Azalis (
Artis) ile ilgili Dizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yikimluluklerdeki
Artis (Azalig) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Bagska isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Borglanma
Araclarinin Edinimi icin Yapilan Nakit Cikislari

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Verilen Nakit Avans ve Borglar
Verilen Nakit Avans ve Borclardan Geri Odemeler
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali
Araclarini Almasiyla ilgili Nakit Cikislari

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali
Araglarini Satmasindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

Diger Nakit Girisleri (Cikislari)
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2024 - 30.09.2024

-98.595.000
47.319.731
-9.263.211
1.372.813

0
-3.110.431
0

0

0

-7.525.593

0

-136.651.520
-12.044.940.082

0

0

-162.485.726
12.554.385.639

0

-20.246.470

-463.364.881

-98.595.000
21.208.448

-1.024.369

22.232.817

0

0
0
68.782.659

172.891.119

0

0
-453.677
-103.654.783

-8.603.893

-8.603.893
26.031.902
17.428.009

Onceki Dénem
01.01.2023 - 30.09.2023

-24.343.958
14.563.083
817.706
629.587

0

912.577

0

0

0
-7124.458
0

-39.724.747
-8.055.651.679

0

0

-276.408.866
8.736.979.170

0

5.551.644

-450.195.016

-24.343.958
-6.367.463

-6.367.463

0
0
41.383.396

6.682.566

0

0
-141.130
34.841.960

10.671.975

10.671.975
29.245.674
39.917.649
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Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Dipnot Referansi
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklar | Geri Ainmis Paylar | Karsilikli istirak Sermaye Diizeltmesi | Pay ihrag Primleri / iskontolari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar nem Kari Zarari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 15.000.000 37.391.542 -4.451.718 10.496.708 -1.084.073 1.898.982 37.530.001 21.151.906 117.933.348 31.094 117.964.442

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -21.151.906  -21.151.906 -21.151.906

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 6.682.566 1.024.074 1.878.843 19.105.563 14.563.083  43.254.129 988.867 44.242.996
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2023 - 30.09.2023 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 15.000.000 37.391.542 -4.451.718 17.179.274 -59.999 3.777.824 56.635.564 14.563.083 140.035.571 1.019.961 141.055.532
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 15.000.000 37.391.542 -3.971.655 -77.025 15.623.939 -1.108.033 3.435.797 80.196.938 23.610.003  170.101.507 35.794 170.137.301

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -23.610.003  -23.610.003 -23.610.003

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 2.923.336 172.891.119 815.567 10.290.897 -94.049.999 47.319.731  140.190.652 -24.582 140.166.070
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirnimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari




Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
besi U

iskinden Korunma Mut L Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




